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№ 

п/п
ОПФ Название организации ОГРН/ОГРНИП Дата проверки

Результаты 

проведения  

проверок

Примечание

1 ООО Централизованное обслуживание АЗС 1027700341866 Январь 2023 Акт о соответствии

2 ООО ТОР ЛИФТ 1087746865876 Январь 2023 Акт о соответствии

3 ООО Демаг 1027739881289 Январь 2023 Акт о соответствии

4 ООО Навиком Сервис 1047796555663 Январь 2023 Акт о соответствии

РЕЗУЛЬТАТЫ ПРОВЕДЕНИЯ ПЛАНОВЫХ ПРОВЕРОК С ЯНВАРЯ ПО ДЕКАБРЬ 2023г.

ПРЕДМЕТ ПРОВЕРКИ

ЧАСТЬ 1:

1.   Соблюдение требований стандартов и внутренних документов Ассоциации, условий членства в Ассоциации;

2. Соблюдение требований законодательства Российской Федерации о градостроительной деятельности и о техническом регулировании;

3. Соблюдение требований, установленных в стандартах на процессы выполнения работ по строительству, реконструкции, капитальному ремонту объектов 

капитального строительства, утвержденных Национальным объединением строителей;



5 ООО Фирма Мак-Тандем 1037700054897 Январь 2023 Акт о соответствии

6 ООО НОВОПРОМ 5177746253273 Январь 2023 Акт о соответствии

7 ООО СК Энергетик 1137746951990 Январь 2023 Акт о соответствии

8 ООО Фирма ВИЛС-ДОРСТРОЙ 1027739558890 Январь 2023 Акт о соответствии

9 ООО Строительная компания Лидер 1187746061216 Январь 2023 Акт о соответствии

10 ООО Русстрой Центр 5157746209264 Январь 2023 Акт о соответствии

11 ООО Дан-Строй 1187746381250 Январь 2023 Акт о соответствии

12 ООО ВестСтройСеть 1187746994270 Январь 2023 Акт о соответствии

13 ООО Спецстрой-4 1187746271350 Январь 2023 Акт о несоответствии

Применены меры 

дисциплинарного 

воздействия

14 ООО АРС 5147746129262 Январь 2023 Акт о соответствии

15 ЗАО СМУТЕЛКОМ 1027700118764 Февраль 2023 Акт о соответствии

16 ОАО Щербинский лифтостроительный завод 1025007512474 Февраль 2023 Акт о соответствии

17 ООО РУС ЭТКИН 1047796748867 Февраль 2023 Акт о соответствии

18 ООО
Инженерные Коммуникации Строительство 

Связь
1107746842158 Февраль 2023 Акт о соответствии



19 ООО Бизнес Ассистенс Компани 1047796622224 Февраль 2023 Акт о соответствии

20 ООО Инлайн технолоджис 1027739117592 Февраль 2023 Акт о соответствии

21 ООО СтройАльянс 1121690052440 Февраль 2023 Акт о соответствии

22 ООО Проектный Институт "МосРегионСоюз" 1037739775556 Февраль 2023 Акт о соответствии

23 ООО Строительная компания "Регион" 1107746514941 Февраль 2023 Акт о соответствии

24 ООО Ла Салюте Л 1147746457935 Февраль 2023 Акт о соответствии

25 ООО БОРСТРОЙ 1187746783817 Февраль 2023 Акт о соответствии

26 ООО
ВНУТРИСКВАЖИННЫЙ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ 

СЕРВИС
1177847243420 Февраль 2023 Акт о соответствии

27 ООО ООО "ППК Развитие" 1197746561418 Февраль 2023 Акт о соответствии

28 ООО
МОСКОВСКАЯ СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ 

"БАСТИОН"
5187746017157 Февраль 2023 Акт о соответствии

29 ООО СистемаПроектСервис 1207700360141 Февраль 2023 Акт о соответствии

30 ООО ГАП ИНШААТ 1207700505869 Февраль 2023 Акт о соответствии

31 ООО Строительные технологии 1147746159120 Март 2023 Акт о соответствии

32 ООО
Специализированный Застройщик 

"Жилкапинвест"
1037714021883 Март 2023 Акт о соответствии



33 ООО Элоком 1207700315536 Март 2023 Акт о соответствии

34 ООО ТРАСТЛЭН 1037727011134 Март 2023 Акт о несоответствии

Применены меры 

дисциплинарного 

воздействия

35 ООО Индустриальная электротехника XXI 1157746439400 Март 2023 Акт о соответствии

36 ООО ЭнергоТехСтрой 1137746795890 Март 2023 Акт о соответствии

37 ООО СтройИдеал 1087746108603 Март 2023 Акт о соответствии

38 ООО СпецРем 1157746444558 Март 2023 Акт о соответствии

39 ООО Метрополитан ПМ 1067759609774 Март 2023 Акт о соответствии

40 АО Концерн радиостроения "Вега" 1037730020844 Март 2023 Акт о соответствии

41 ООО ДСК  М-1 1157746898869 Март 2023 Акт о соответствии

42 ООО София 1167746452807 Март 2023 Акт о соответствии

43 ООО МЕРИТОН 1167746595862 Март 2023 Акт о несоответствии

Применены меры 

дисциплинарного 

воздействия

44 ООО АВК 1237700105136 Март 2023 Акт о соответствии

45 ООО БауРус Компани 1147746030805 Март 2023 Акт о соответствии

46 АО
ГАП ИНШААТ ЯТЫРЫМ ВЕ ДЫШ ТИДЖАРЕТ 

АНОНИМ ШИРКЕТИ
нет Март 2023 Акт о соответствии



47 ООО АТЛАНТИК 1227700011989 Март 2023 Акт о соответствии

48 ООО МТ Стандарт 1057746618005 Апрель 2023 Акт о соответствии

49 ООО ПК Лифт 1107746936340 Апрель 2023 Акт о соответствии

50 ООО Воронеж-МЭЛ-лифт+ 1177746154992 Апрель 2023 Акт о соответствии

51 ООО АВИТЕЛ ГРУП 1117746440371 Апрель 2023
Проверка не 

проводилась

Прекращение 

членства

52 ООО МЗТА Инжиниринг 1177746920713 Апрель 2023 Акт о соответствии

53 ООО ПРОМИНЖСЕРВИС 1137746848293 Апрель 2023 Акт о соответствии

54 ООО ФИНКО 1027739593386 Апрель 2023 Акт о соответствии

55 ООО Промпроект-72 1135050004341 Апрель 2023 Акт о соответствии

56 ООО ЭЛУС 1037739255014 Апрель 2023 Акт о соответствии

57 ООО АПС-Сервис 1117746726019 Апрель 2023 Акт о соответствии

58 ООО  ЦЕНТРАЛЬНОЕ ЛИФТОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ 1167746627377 Апрель 2023 Акт о соответствии

59 АНО
СОЮЗЭКСПЕРТИЗА Торгово-промышленной 

палаты Российской Федерации
1027739381548 Апрель 2023 Акт о соответствии

60 ИП Шафарж Евгений Николаевич 318774600356768 Апрель 2023 Акт о соответствии



61 Филиал АО
УСТАЙ УЛУСЛАРАРАСЫ ЙАПЫ ТААХХЮТ ВЕ 

ТИДЖАРЕТ АНОНИМ ШИРКЕТИ
нет Апрель 2023 Акт о соответствии

62 ООО ВегаГрупп 1127746468057 Апрель 2023 Акт о соответствии

63 ООО ВИКСТРОЙ 1177746428694 Апрель 2023 Акт о соответствии

64 ООО ГК МФМК 1117746288604 Апрель 2023 Акт о соответствии

65 ООО ДИНАМИК ГРУПП 1197746592823 Апрель 2023
Проверка не 

проводилась

Прекращение 

членства

66 ООО ПроектСтройКонтроль 1177746804245 Апрель 2023 Акт о соответствии

67 ООО Торговый Дом "Все для АЗС" 1027739739620 Май 2023 Акт о соответствии

68 ООО ГАРАНТ-2К 1027739322577 Май 2023
Проверка не 

проводилась

Прекращение 

членства

69 ООО Плазмасвет Р 1077761716768 Май 2023 Акт о соответствии

70 ООО
Научно-производственный центр 

"Перспектива"
1177746738608 Май 2023 Акт о соответствии

71 ООО ЭнергоКонтракт 1068905013022 Май 2023 Акт о соответствии

72 ООО Фаворит-СТ 1157746293737 Май 2023 Акт о соответствии

73 ООО АСМОДЕЙ+ 1157746576360 Май 2023 Акт о соответствии

74 ООО Почепский Завод Металлических Конструкций 1127747261443 Май 2023 Акт о соответствии



75 ООО
Ремонтно-Строительная Компания "Проф-

Легион"
1107746180629 Май 2023 Акт о соответствии

76 ООО СБ "Марит" 1097746537756 Май 2023 Акт о соответствии

77 ФГУП Управление Специального Строительства 1027700132240 Май 2023 Акт о соответствии

78 ООО ВАЙФАЙНДЕР 1037789043192 Май 2023 Акт о соответствии

79 ООО ИнжСтрой 1167746806413 Май 2023 Акт о соответствии

80 ООО ВКстрой 5177746368443 Май 2023 Акт о соответствии

81 ООО ОТИК 1137746287931 Май 2023 Акт о несоответствии

Применены меры 

дисциплинарного 

воздействия

82 ООО Восток Иншаат 1197746058410 Май 2023 Акт о несоответствии

Применены меры 

дисциплинарного 

воздействия

83 ООО Компания Информа 1197746260909 Май 2023 Акт о соответствии

84 ООО ВИРАТЕК 1177746060722 Май 2023 Акт о соответствии

85 ООО СК ВИСТА-ГРУПП 1207700307220 Май 2023 Акт о соответствии

86 ООО РИКОВС 1157746258537 Июнь 2023
Проверка не 

проводилась

Прекращение 

членства

87 ООО Фрис 1167746914170 Июнь 2023 Акт о соответствии

88 ООО СМУ 972 1157746484202 Июнь 2023 Акт о соответствии



89 ООО Строй-Инжиниринг 1127746734301 Июнь 2023
Проверка не 

проводилась

Прекращение 

членства

90 ЗАО Айсес 1077762055997 Июнь 2023 Акт о соответствии

91 ООО ДОРСТРОЙ 1137746354790 Июнь 2023 Акт о соответствии

92 ООО СМУ-306 Юг 1127746579817 Июнь 2023 Акт о соответствии

93 ООО Строй Групп 1127746131413 Июнь 2023 Акт о соответствии

94 ООО Юнион Групп 5077746976885 Июнь 2023 Акт о соответствии

95 ООО СДМ КОНСТРАКШН 1157746356283 Июнь 2023 Акт о соответствии

96 ООО Капитал 1107746976424 Июнь 2023 Акт о соответствии

97 ООО МИТЭКС 1107746100219 Июнь 2023 Акт о соответствии

98 ООО ПАША ГРУПП 1137746506270 Июнь 2023 Акт о соответствии

99 АО Центртелефонстрой 1147746330621 Июнь 2023 Акт о соответствии

100 ООО Контакт 5117746027394 Июнь 2023
Проверка не 

проводилась

Прекращение 

членства

101 ООО ПрофитСтрой 1197746277772 Июнь 2023 Акт о несоответствии

Применены меры 

дисциплинарного 

воздействия



102 ООО Строительная компания "ПЕТРА" 1077763630460 Июнь 2023 Акт о соответствии

103 ООО Строительная компания ВИСТА 5187746029807 Июнь 2023 Акт о соответствии

104 ООО ГЕОПАНОРАМА 5167746293919 Июнь 2023
Проверка не 

проводилась

Перенос срока по 

заявлению

105 ООО ПрофиЛифтПлюс 1177746467612 Июнь 2023 Акт о соответствии

106 ООО Стройцентр 1127747250861 Июнь 2023 Акт о соответствии

107 ООО ИМПУЛЬС 1192651021122 Июнь 2023 Акт о несоответствии

Применены меры 

дисциплинарного 

воздействия

108 ООО АЛЬТКОМ 1227700278156 Июнь 2023 Акт о соответствии

109 ООО МИРАМАКС ГРУПП СК 1187746613592 Июль 2023
Проверка не 

проводилась

Прекращение 

членства

110 ООО СК "ЗевсСтрой" 1187746182910 Июль 2023 Акт о соответствии

111 ООО СТРОЙИНДУСТРИЯ 5137746148183 Июль 2023 Акт о соответствии

112 ООО Гамасс 1187746837079 Июль 2023 Акт о соответствии

113 ООО БЛЮ ПРОЕКТ 1157746526013 Июль 2023 Акт о соответствии

114 ООО АЛЬЯНС СТРОЙ 1217700120186 Июль 2023 Акт о несоответствии

Применены меры 

дисциплинарного 

воздействия



115 ООО ВекторЗнак 1187746942855 Июль 2023 Акт о соответствии

116 ООО МосЭстейт 1177746139009 Июль 2023 Акт о соответствии

117 ООО ЦЕНТР-СТРОЙ 1177746543127 Август 2023 Акт о соответствии

118 ООО Торговый дом "ОКНА" 1027739476907 Август 2023 Акт о соответствии

119 ООО Энергостройальянс 1197746411940 Август 2023 Акт о соответствии

120 ООО М-1 1197746163119 Август 2023 Акт о соответствии

121 ООО ЭРХАРТ 1207700055969 Август 2023 Акт о соответствии

122 ООО МИРАМАКС ГРУПП МСК 1197746458854 Август 2023 Акт о соответствии

123 ООО НАДЕЖНОСТЬ ТЯЖЕЛЫХ МАШИН 1117746625820 Август 2023 Акт о соответствии

124 ООО Резалит 1087746413655 Сентябрь 2023
Проверка не 

проводилась

Прекращение 

членства

125 ООО ПроектСтройСиб 1145543044965 Сентябрь 2023 Акт о соответствии

126 ООО ТрииФонСтрой 1217700045353 Сентябрь 2023 Акт о соответствии

127 ООО СпецТоргМонолит 1197746721402 Сентябрь 2023
Проверка не 

проводилась

Прекращение 

членства



128 ООО Техноэкопроект 1027700554969 Октябрь 2023 Акт о соответствии

129 ООО ОЛ и КС-строй 1027739616409 Октябрь 2023 Акт о соответствии

130 ООО Реал Эстэйт Менеджмент 1037705024587 Октябрь 2023 Акт о соответствии

131 АО МЭЛ 1027700082365 Октябрь 2023 Акт о соответствии

132 ООО ПАРТНЕР 1117746330767 Октябрь 2023 Акт о соответствии

133 ООО СтройГрад 1087746782397 Октябрь 2023 Акт о соответствии

134 АО ДАМАЛА 1027739656339 Октябрь 2023 Акт о соответствии

135 ООО РусТек 1147746364534 Октябрь 2023 Акт о соответствии

136 ООО РусСтрой 1157746423471 Октябрь 2023 Акт о соответствии

137 ООО МонолитТехСтрой 5177746398540 Октябрь 2023 Акт о соответствии

138 ООО СТИНКО 1127746737854 Октябрь 2023 Акт о соответствии

139 ООО ГК АНКОР 1197746057849 Октябрь 2023
Проверка не 

проводилась

Прекращение 

членства

140 ООО ГЕРЦ ГРУПП 5147746456776 Октябрь 2023 Акт о соответствии

141 ООО РЕГИОНБИЗНЕССТРОЙ 1177746628399 Октябрь 2023 Акт о соответствии



142 ООО СК "Граф-Строй" 1157746177820 Октябрь 2023 Акт о соответствии

143 ООО АльфаСтрой 1152651016011 Октябрь 2023 Акт о соответствии

144 ООО Лидер М 1163328062402 Ноябрь 2023
Проверка не 

проводилась

Прекращение 

членства

145 ООО Строй Офлайн 1197746280302 Ноябрь 2023 Акт о соответствии

146 ООО БауЭлектро 1197746528968 Ноябрь 2023 Акт о соответствии

147 ООО Оборонстрой 1207700196516 Ноябрь 2023 Акт о соответствии

148 ООО СТРОЙТЕХКОМПАНИ 1197746659901 Ноябрь 2023 Акт о соответствии

149 ООО СтройИнжТелеКом 1107746293610 Декабрь 2023 Акт о соответствии

150 ООО Грин Таун СК 1027700126190 Декабрь 2023 Акт о соответствии

151 АО ИНВЕСТПРОЕКТ 1027739070127 Декабрь 2023 Акт о соответствии

152 ООО ВЕНЕТО ГРУПП 1107746622092 Декабрь 2023 Акт о соответствии

153 ООО ПЕТРА УПРАВЛЕНИЕ 1187746262582 Декабрь 2023 Акт о соответствии

154 ООО КЛЕВЕР 1177746195164 Декабрь 2023 Акт о несоответствии

Применены меры 

дисциплинарного 

воздействия

155 ООО ИзоПРОТЕХ 1187746491888 Декабрь 2023 Акт о соответствии



156 ООО ЭлектроФорм 1167746590440 Декабрь 2023 Акт о соответствии

157 ООО Группа компаний "Петра" 1217700244970 Декабрь 2023 Акт о соответствии

158 ООО ТЕХ СИСТЕМ 1177746476005 Декабрь 2023 Акт о соответствии

1 ООО Техноэкопроект 1027700554969 Март 2023 Акт о соответствии

2 ООО Централизованное обслуживание АЗС 1027700341866 Март 2023 Акт о соответствии

3 ООО ОЛ и КС-строй 1027739616409 Март 2023 Акт о соответствии

4 ЗАО СМУТЕЛКОМ 1027700118764 Март 2023 Акт о соответствии

5 ООО ТОР ЛИФТ 1087746865876 Март 2023 Акт о соответствии

6 ООО Демаг 1027739881289 Март 2023 Акт о соответствии

7 ООО Навиком Сервис 1047796555663 Март 2023 Акт о соответствии

8 ООО Торговый Дом "Все для АЗС" 1027739739620 Март 2023 Акт о соответствии

9 ООО ГАРАНТ-2К 1027739322577 Март 2023 Акт о соответствии

10 ООО РИКОВС 1157746258537 Март 2023 Акт о несоответствии

Применены меры 

дисциплинарного 

воздействия

ЧАСТЬ 2:

1. Исполнение обязательств по договорам строительного подряда, заключенным с использованием конкурентных способов заключения договоров.

2. Соответствие фактического совокупного размера обязательств по договорам строительного подряда, заключенным членом Ассоциации с использованием 

конкурентных способов заключения договоров, предельному размеру обязательств, исходя из которого таким членом Ассоциации был внесен взнос в 

компенсационный фонд обеспечения договорных обязательств.



11 АО МЭЛ 1027700082365 Март 2023 Акт о соответствии

12 ООО Плазмасвет Р 1077761716768 Март 2023 Акт о соответствии

13 ООО ПК Лифт 1107746936340 Март 2023 Акт о соответствии

14 ОАО Щербинский лифтостроительный завод 1025007512474 Март 2023 Акт о соответствии

15 ООО
Инженерные Коммуникации Строительство 

Связь
1107746842158 Март 2023 Акт о соответствии

16 ООО
Научно-производственный центр 

"Перспектива"
1177746738608 Март 2023 Акт о соответствии

17 ООО ПАРТНЕР 1117746330767 Март 2023 Акт о соответствии

18 ООО СтройГрад 1087746782397 Март 2023 Акт о соответствии

19 АО ДАМАЛА 1027739656339 Март 2023 Акт о соответствии

20 ООО ЭнергоКонтракт 1068905013022 Март 2023 Акт о соответствии

21 ООО Строительные технологии 1147746159120 Март 2023 Акт о соответствии

22 ООО Инлайн технолоджис 1027739117592 Март 2023 Акт о соответствии

23 ООО СтройАльянс 1121690052440 Март 2023 Акт о соответствии

24 ООО Строительная компания "Регион" 1107746514941 Март 2023 Акт о соответствии

25 ООО
Специализированный Застройщик 

"Жилкапинвест"
1037714021883 Март 2023 Акт о соответствии



26 ООО ЭЛОКОМ 1207700315536 Март 2023 Акт о соответствии

27 ООО Индустриальная электротехника XXI 1157746439400 Март 2023 Акт о соответствии

28 ООО СтройИдеал 1087746108603 Март 2023 Акт о соответствии

29 АО Концерн радиостроения "Вега" 1037730020844 Март 2023 Акт о соответствии

30 ООО Воронеж-МЭЛ-лифт+ 1177746154992 Март 2023 Акт о соответствии

31 ООО МЗТА Инжиниринг 1177746920713 Март 2023
Проверка не 

проводилась

Прекращение 

членства

32 ООО ПРОМИНЖСЕРВИС 1137746848293 Март 2023 Акт о соответствии

33 ООО ФИНКО 1027739593386 Март 2023 Акт о соответствии

34 ООО ЭЛУС 1037739255014 Март 2023 Акт о соответствии

35 ООО Фаворит-СТ 1157746293737 Март 2023 Акт о соответствии

36 ООО АСМОДЕЙ+ 1157746576360 Март 2023 Акт о соответствии

37 ООО Почепский Завод Металлических Конструкций 1127747261443 Март 2023 Акт о соответствии

38 ООО СБ "Марит" 1097746537756 Март 2023 Акт о соответствии

39 ФГУП Управление Специального Строительства 1027700132240 Март 2023 Акт о соответствии

40 ООО ВАЙФАЙНДЕР 1037789043192 Март 2023 Акт о соответствии

41 ООО ИнжСтрой 1167746806413 Март 2023 Акт о соответствии



42 ЗАО Айсес 1077762055997 Март 2023 Акт о соответствии

43 ООО СМУ-306 Юг 1127746579817 Март 2023 Акт о соответствии

44 ООО Строй Групп 1127746131413 Март 2023 Акт о соответствии

45 ООО Юнион Групп 5077746976885 Март 2023 Акт о соответствии

46 ООО МИТЭКС 1107746100219 Март 2023 Акт о соответствии

47 ООО ЦЕНТР-СТРОЙ 1177746543127 Март 2023 Акт о соответствии

48 ООО Торговый дом "ОКНА" 1027739476907 Март 2023 Акт о соответствии

49 ООО РусСтрой 1157746423471 Март 2023 Акт о соответствии

50 АО ИНВЕСТПРОЕКТ 1027739070127 Март 2023 Акт о соответствии

51 ООО СК Энергетик 1137746951990 Март 2023 Акт о соответствии

52 ООО Фирма ВИЛС-ДОРСТРОЙ 1027739558890 Март 2023 Акт о соответствии

53 ООО  ЦЕНТРАЛЬНОЕ ЛИФТОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ 1167746627377 Март 2023 Акт о соответствии

54 ООО ВКстрой 5177746368443 Март 2023 Акт о соответствии

55 ООО СТРОЙИНДУСТРИЯ 5137746148183 Март 2023 Акт о соответствии

56 ООО Резалит 1087746413655 Март 2023 Акт о соответствии

57 ООО Русстрой Центр 5157746209264 Март 2023 Акт о соответствии



58 ООО Дан-Строй 1187746381250 Март 2023 Акт о соответствии

59 АНО
СОЮЗЭКСПЕРТИЗА Торгово-промышленной 

палаты Российской Федерации
1027739381548 Март 2023 Акт о соответствии

60 ИП Шафарж Евгений Николаевич 318774600356768 Март 2023 Акт о соответствии

61 ООО ВегаГрупп 1127746468057 Март 2023 Акт о соответствии

62 ООО ВИРАТЕК 1177746060722 Март 2023 Акт о соответствии

63 ООО Энергостройальянс 1197746411940 Март 2023 Акт о соответствии

64 ООО КЛЕВЕР 1177746195164 Март 2023 Акт о соответствии

65 ООО ППК Развитие 1197746561418 Март 2023 Акт о соответствии

66 ООО М-1 1197746163119 Март 2023 Акт о соответствии

67 ООО ГАП ИНШААТ 1207700505869 Март 2023 Акт о соответствии

68 ООО ИМПУЛЬС 1192651021122 Март 2023 Акт о соответствии

69 ООО ТрииФонСтрой 1217700045353 Март 2023 Акт о соответствии

70 ООО Гамасс 1187746837079 Март 2023 Акт о соответствии

71 ООО ПроектСтройКонтроль 1177746804245 Март 2023 Акт о соответствии

72 ООО АльфаСтрой 1152651016011 Март 2023 Акт о соответствии



№ 

п/п
ОПФ Название организации ОГРН/ОГРНИП Дата проверки

Результаты 

проведения  

проверок

Примечание

1 ООО СеверМеталлМонтаж 1227700693186 Январь 2023

Соответствие 

требованиям к 

членству

2 ООО Евродорстрой 1025900902279 Январь 2023

Соответствие 

требованиям к 

членству

3 ООО ИНВЕСТ СТРОЙ СЕРВИС 1146820000711 Февраль 2023

Соответствие 

требованиям к 

членству

4 ООО КОРПОРАЦИЯ ИННОВАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ 1227700671538 Февраль 2023

Соответствие 

требованиям к 

членству

5 ООО СТРОЙ-РЕСУРС 1227700359314 Март 2023

Соответствие 

требованиям к 

членству

6 ИП Рогожин Валентин Владимирович 319774600034002 Апрель 2023

Соответствие 

требованиям к 

членству

7 ООО ИнтерКрафт 1056835259249 Апрель 2023

Соответствие 

требованиям к 

членству

8 ООО ПРОМИНДУСТРИЯ МО 1227700693131 Апрель 2023

Соответствие 

требованиям к 

членству

9 ООО ТУДЕНСТРОЙ ГРУПП 1187746277840 Май 2023

Соответствие 

требованиям к 

членству

10 ООО СиТек 1117746772186 Май 2023

Соответствие 

требованиям к 

членству

11 ООО Маяк 1237700293148 Май 2023

Соответствие 

требованиям к 

членству

РЕЗУЛЬТАТЫ ПРОВЕДЕНИЯ ВНЕПЛАНОВЫХ ПРОВЕРОК С ЯНВАРЯ ПО ДЕКАБРЬ 2023 г.



12 ООО НПО ТЕХПРОМСЕРВ 1177746713033 Май 2023

Соответствие 

требованиям к 

членству

13 АО
Научно-исследовательский институт 

"Субмикрон"
5107746066192 Июнь 2023

Соответствие 

требованиям к 

членству

14 ООО ЭКО 1035507021846 Август 2023

Соответствие 

требованиям к 

членству

15 ООО СТРОЙТАЙМ ПЛЮС 1133334001877 Сентябрь 2023

Соответствие 

требованиям к 

членству

16 ООО КиГ-Капитал 1217700180191 Сентябрь 2023

Соответствие 

требованиям к 

членству

17 ООО Бест 1237700628714 Сентябрь 2023

Соответствие 

требованиям к 

членству

18 ООО ДС-АЛЬЯНС 1177746396300 Октябрь 2023

Соответствие 

требованиям к 

членству

19 ООО ЭТАЛОН АМ 1217700272195 Октябрь 2023

Соответствие 

требованиям к 

членству

20 ООО ОСМА 1227700476761 Декабрь 2023

Соответствие 

требованиям к 

членству


